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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K73415406V

2. Emri i subjektit Majlinda Bufi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/10/2007

5. Fusha e veprimtarisë Eksperte ne inxhinjeri dhe sherbime ne kompiuter.Sherbime 
linguistike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjia Nr. 1, Praane Bashkise 
Roskovec 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MEGAL CENTER
Telefon: 0692064407 03822350 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-101688-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281070-08-09
Objekti ishte            ("Eksperte ne inxhinjeri dhe sherbime ne kompiuter")          u be            
("Eksperte ne inxhinjeri dhe sherbime ne kompiuter.Sherbime linguistike.")         

Lista e Dokumenteve:
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14/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281717-08-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MEGAL CENTER")         

Lista e Dokumenteve:

05/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-185970-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim per ri'çregjistrim
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CA00BD-523C-4FB7-BA21-69F9BCEABE65

